Comité Especial o el órgano a cargo de los procesos de selecciôn; 

Que, mediante Resolución Directoral NO 57-2011-INIA-OGA, 
se aprobO el expediente de cortratación NO 018-2011-INIA del proceso de selecciôn para Ia 
"Adquisiciôn de combustible motor diesel", por un valor referencial total ascendente a SI. 
380,814.55 (Trescientos ochenta mil ochocientos catorce con 55/1 00 Nuevos Soles), asi mismo 
se designo el Comité Especial para Ia conducciôn de dicho proceso de selecciôn; 

V°B Que, con Resolución Directoral NO 058-2011-INIA-OGA se 
CTOR aprobaron las bases del proceso de selecciôn antes señalado, cuyos items 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

[...]

ArtIculo 10.- Aprobar las bases de Ia Adjudicaciôn de 
Menor Cuantia NO 014-2011-INIA, Primera Convocatoria, derivada de Ia Adjudicaciôn Directa 
Publica NO 002-20lNlA, para Ia "AdquisiciOn de combustible", por un valor referencial total 
ascendente a SI. 295,561.81 (Doscientos noventa y cinco mil quinientos sesenta y uno con 

• 81/1 00 nuevos soles). 

ArtIculo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante ResoluciOn Directoral NO 055-2011-INIA-OGA, a efecto que 
realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asi como a Ia Oficina de Logistica.